A RC SEMESTERUBERSICHT | SOSE 2023 | 01.04.2023 — 30.09.2023
Stand: 15.03.2023

KW
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

40

Mo.-Fr.
13.03.-17.03.23

20.03.-24.03.23

27.03.-31.03.23

03.04.-07.04.23

10.04.-14.04.23

17.04.-21.04.23

24.04.-28.04.23

01.05.-05.05.23

08.05.-12.05.23
15.05.-19.05.23
22.05.-26.05.23

29.05.-02.06.23

05.06.-09.06.23
12.06.-16.06.23
19.06.-23.06.23
26.06.-30.06.23
03.07.-07.07.23
10.07.-14.07.23

17.07.-21.07.23

24.07.-28.07.23

31.07.-04.08.23

07.08.-11.08.23

02.10.-06.10.23

Legende
AF

DB
StuKo
WMR

Montag

BA2/4 > CAD Kurs
BA6 > Ausgabe Projekt
MA4 > Ausgabe Thesis

Semesterbeginn
Vorlesungsbeginn
MA2 > Ausgabe Projekt
Ostermontag

BA2 > PWO04

BA2 > Abgabe PW 04

Feiertag

Exkursionswoche

Pfingstmontag

BA2 > Abgabe PW 05

MA2 > WW 02

BA2 > PWO06

BA2 > Abgabe PW 06

Prufungszeitraum

Prufungszeitraum
KOWO (Werkschau)

Prifungszeitraum

Vorlesungsbeginn

Architekturforum
Dienstberatung
Studienkommission
Wir miissen Reden!

Dienstag

18:30 AF

Starterwoche
BA4/BA6/MA2

MA2 > WW 01
18:30 AF

18:30 WMR

BA2 > PW05
18:30 AF

18:30 WMR

18:30 WMR
18:30 AF
BAG6 > Abgabe Plane

BAG6 > Abgabe Modelle
BA6 > Kolloquien

MA4 > Abgabe Plane
MA4 > Abgabe Modelle
MA4 > Kolloguien

Kommissionen

PW, SW, WW
KoWo

Mittwoch

BA4 > Ausgabe Projekt
14:15 Kommission

14:15 Senat

12:30 Fak. mit Leitung
14:15 Kommission

BA6 > Ausgabe Thesis
14:15 Senat

Spargelessen der
Fakultat ARS

14:15 Kommission

12:30 Fak. mit Leitung

14:15 Senat

14:15 Kommission

12:30 Fak. mit Leitung
14:15 Senat

Studium und Lehre

EEN FACHHOCHSCHULE
BN ERFURT UNIVERSITY

FFI

I OF APPLIED SCIENCES

Donnerstag/Freitag

Karfreitag 07.04.23

Himmelfahrt 18.05.23

Vorlesungsende

BA6/MA4 > Verabsch.
Jahresausstellung
WERKSCHAU

Finanzen und Personalentwicklung

Forschung und Transfer

Projektwoche, Starterwoche, Workshopwoche

Kompaktwoche



