

## **ARC** SEMESTERÜBERSICHT | **SOSE 2023** | 01.04.2023 – 30.09.2023

Stand: 15.03.2023					
KW	MoFr.	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag/Freitag
11	13.0317.03.23				
12	20.0324.03.23				
13	27.0331.03.23	BA2/4 > CAD Kurs BA6 > Ausgabe Projekt MA4 > Ausgabe Thesis	Klausurtagung ARC	10:00 DB ARC 12:30 Dekanat	
14	03.0407.04.23	Semesterbeginn Vorlesungsbeginn MA2 > Ausgabe Projekt	18:30 AF	BA4 > Ausgabe Projekt 14:15 Kommission 17:00 1. StuKo ARC	Karfreitag 07.04.23
15	10.0414.04.23	Ostermontag	Starterwoche BA4/BA6/MA2	15:00 1. FR-Sitzung	
16	17.0421.04.23	<b>BA2</b> > PW04			
17	24.0428.04.23	<b>BA2</b> > Abgabe PW 04	18:30 Collegium ARC	14:15 Senat	
18	01.0505.05.23	Feiertag	<b>MA2</b> > WW 01 18:30 AF	12:30 Fak. mit Leitung 14:15 Kommission	
19	08.0512.05.23		18:30 WMR	12:30 Dekanat 15:00 2. FR-Sitzung	
20	15.0519.05.23			BA6 > Ausgabe Thesis 17:00 2. Stuko ARC	Himmelfahrt 18.05.23
21	22.0526.05.23	Exkursionswoche		14:15 Senat	
22	29.0502.06.23	Pfingstmontag	<b>BA2</b> > PW05 18:30 AF	Spargelessen der Fakultät ARS	
23	05.0609.06.23	<b>BA2</b> > Abgabe PW 05	18:30 WMR	14:15 Kommission	
24	12.0616.06.23	<b>MA2</b> > WW 02		12:30 Fak. mit Leitung	
25	19.0623.06.23		18:30 Collegium ARC	12:30 Dekanat 15:00 3. FR-Sitzung	
26	26.0630.06.23	<b>BA2</b> > PW06	18:30 WMR	14:15 Senat 17:00 3. Stuko ARC	
27	03.0707.07.23	<b>BA2</b> > Abgabe PW 06	18:30 AF	14:15 Kommission	
28	10.0714.07.23		BA6 > Abgabe Pläne		Vorlesungsende
29	17.0721.07.23	Prüfungszeitraum	BA6 > Abgabe Modelle BA6 > Kolloquien MA4 > Abgabe Pläne	10:00 DB ARC 15:00 optional 4. FR- Sitzung	
30	24.0728.07.23	Prüfungszeitraum KOWO (Werkschau)	MA4 > Abgabe Modelle MA4 > Kolloquien	12:30 Fak. mit Leitung 14:15 Senat	BA6/MA4 > Verabsch. Jahresausstellung WERKSCHAU
31	31.0704.08.23	Prüfungszeitraum		12:30 Dekanat	
32	07.0811.08.23				
40	02.1006.10.23	Vorlesungsbeginn			

Legende AF Architekturforum DB Dienstberatung StuKo WMR Studienkommission Wir müssen Reden!

Kommissionen

PW, SW, WW KoWo

Studium und Lehre Finanzen und Personalentwicklung Forschung und Transfer Projektwoche, Starterwoche, Workshopwoche Kompaktwoche